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Przez cztery miesiące 2008 roku – od 12 sierpnia do 12 grudnia,
inspektorzy kontroli RIO przeprowadzali kompleksową kontrolę gospodarki
finansowej Urzędu Miasta w Mławie. Jej wyniki są pozytywne.

Kontrolą objęto okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2007. Przez cztery miesiące
inspektorzy szczegółowo skontrolowali pracę wszystkich wydziałów urzędu,
przeanalizowali tysiące dokumentów. Na podstawie danych pracownicy RIO
przygotowali 160-stonnicowy protokół oraz zalecenia pokontrolne. Pracę urzędu
ogólnie oceniono pozytywnie. Najistotniejszy aspekt gospodarki finansowej urzędu –
sprawdzenie jej pod kątem przekroczenia tzw. dyscypliny budżetowej, wypadł
pozytywnie. Inspektorzy kontroli nie stwierdzili na tym polu żadnych zaniedbań. Po
dogłębnej analizie wykazali 21 niedociągnięć i nieprawidłowości natury
organizacyjno-technicznej (nie merytorycznej). Większość z nich związana jest z
technicznymi możliwościami funkcjonującego w 2007 roku programu finansowego.
Platforma na której pracował ratusz nie dawała możliwości generowania rekordów
danych w postaci oczekiwanej przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Burmistrz
Miasta Mławy liczy na poprawę sytuacji po wprowadzeniu nowego programu (jest
wdrażany od początku tego roku). Część spostrzeżeń przedstawionych w końcowych
zaleceniach wzięto już pod uwagę i sprawy ich dotyczące zostały skorygowane w



trakcie kontroli (np. do sprawozdań rocznych z wykonania planu dochodów
budżetowych sporządzono korekty dotyczące księgowania danych we wskazanych
przez inspektorów RIO rubrykach).
Informację dotyczącą kontroli przeprowadzonej przez Regionalną Izbę
Obrachunkową, Burmistrz przedstawi na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Mławie –
27 stycznia b.r.
Kompleksową kontrolę finansów Regionalna Izba Obrachunkowa przeprowadza
cyklicznie, co 4 lata. Ostatnio inspektorzy z RIO gościli w naszym urzędzie w 2004
roku (kontrolowali finanse za rok 2003).
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